[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от __06.02.2023___ №__76___

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 04.03.2022 № 183

Администрация муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 04.03.2022 № 183 «Об утверждении Перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования  «Дорогобужский район Смоленской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением  права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» следующие изменения:
 Перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области,  свободного от прав третьих лиц (за исключением  права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 04.03.2022. № 183, после позиции 21:

21
	Муниципальное образование «Дорогобужский район»  Смоленской области
	Земельный

 участок
	Российская Федерация,  Смоленская область, Дорогобужский район, Дорогобужское городское поселение,                  г. Дорогобуж

	1156771+         /- 376
	Для сельскохозяйственного производства
	67:06:0060201:428

дополнить позициями следующего содержания:
	22
	Муниципальное образование «Дорогобужский район»  Смоленской области

	Стадион
	Смоленская область, Дорогобужский район, г. Дорогобуж, ул. Пржевальского
	25,9
	стадион
	67:06:0010110:77

	23
	Муниципальное образование «Дорогобужский район»  Смоленской области
	Нежилое помещение
	Смоленская область, Дорогобужский район, г. Дорогобуж, ул. Путенкова, д. 3
	15,4
	нежилое
	67:06:0010226:906

Глава муниципального образования

«Дорогобужский район» Смоленской области                                          К.Н. Серенков
_1220864901.doc
[image: image1.png]